2021年６月 21日

各 位

会 社 名      日 鉄 物 産 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長   佐伯  康光

      （コード番号 9810  東証第１部）

問合せ先      総務・広報部長   蓬莱 由実子

             （TEL 03-5412-5003）

三井物産株式会社との繊維事業における提携に向けた契約延期に関するお知らせ

2021 年２月３日付プレスリリース「三井物産株式会社との繊維事業における提携に向けた検討開始につい

て」におきまして、2021 年６月の契約締結を予定しておりましたが、本提携に必要な手続きに時間を要して

いる為、締結時期を延期することといたしましたのでお知らせいたします。早期の締結を目指し、引き続き本

提携に関する手続きを進めてまいります。

今後、お知らせすべき事項が決定され次第、速やかに公表いたします。

以  上